PAGE
2

[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЙСУЖЕКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 04 апреля 2022                                                                                            № 20
х. Бейсужек Второй
Об утверждении плана проведения проверок соблюдения

требований законодательства РФ и иных нормативно

правовых актов о контрактной системе в сфере закупок

товаров, работ и услуг на 2022 год в отношении

заказчиков, подведомственных администрации
Бейсужекского сельского поселения
Выселковского района
    В соответствии со статьей 100 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Порядком осуществления ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Бейсужекского сельского поселения Выселковского района, утвержденным постановлением администрации Бейсужекского сельского поселения Выселковского района № 34 от 16 июля 2014 года «Об утверждении Порядка осуществления ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Бейсужекского сельского поселения Выселковского района» постановляю:

1. Утвердить план проведения проверок соблюдения требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг на 2022 год в отношении заказчиков, подведомственных администрации Бейсужекского сельского поселения Выселковского района (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3.  Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Бейсужекского сельского поселения Выселковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Бейсужекского                                                                                                       сельского поселения

Выселковского района
                              Н.М. Мяшина
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Бейсужекского сельского поселения Выселковского района

от _________________________________ №_______

«Об утверждении плана проведения проверок соблюдения

требований законодательства РФ и иных нормативно

правовых актов о контрактной системе в сфере закупок

товаров, работ и услуг на 2022 год в отношении

заказчиков, подведомственных администрации

Бейсужекского сельского поселения

Выселковского района»
Проект подготовлен и внесен:

Главный специалист, финансист                                                                                     администрации  Бейсужекского                                                                               сельского поселения

Выселковского района                                                                  С.Г. Корытченкова

«__»__________2022 года
Проект согласован:

Начальник общего  отдела

администрации Бейсужекского

сельского поселения

Выселковского района                                                                          М.В.Калугина                                                                                              «__»____________2022 года